
経費経費 削減削減のの経費経費経費経費経費経費経費経費

電力説明会 開催！

2016 年４月　電力小売全面自由化スタート

電気も選べる

時代です

一度検討してみませんか？！

一度検討してみませんか？！

一度検討してみませんか？！

3　929 木日時

19:00　20:00～

月年平成

場所 新居町商工会
講師 エネジン株式会社　電力事業部

（湖西市新居町新居 3380-8）

他の地域の電力会社 矢印　 は電力供給の流れ

地域電力会社の送電線を
利用料金を払って使い送電

電気の品質は大丈夫？
停電の心配はないの？

既存の送電網を利用しますので問題ありません。
今までと変わりありません。

新規参入の電力事業者
・ガス会社
・通信会社
・製紙会社
・商社
・太陽光
・風力発電会社等

（地域の電力会社を経由してお届けしますのでこれまでと同じです）

地域の電力会社

家庭など

日

参加費
無料

静岡県立新居高校

新居文化公園

東海道新幹線
新居町 東海道本線

湖西警察署

自由広場乙女園公園ボートレース浜名湖

中之郷公民館

417

301

新居町商工会



切替の
流れは
カンタン！

高圧契約　削減提案事例のご紹介

費用０円 供給開始
費用０円

申込み スマートメーター
交換

FAX:053-594-5984

『電力説明会』　2017 年 3 月 9 日 19:00 ～

会 社 名

住 所

電 話 番 号

参加される方のお名前

※必ず試算が必要になりますので直近 12 ヶ月分の請求書をご用意ください。

建物施設

病院

自動車部品工場

食品加工工場

レストラン

部品製造工場

老健施設

ホテル

契約電力

46kW

80kW

84kW

58kW

47kW

96kW

52kW

年間電気代

1,829,117円

3,401,282円

3,947,016円

3,165,842円

2,577,584円

6,488,673円

3,597,699円

年間削減額

210,062円

216,110円

150,317円

150,157円

101,834円

340,471円

115,470円

低圧契約　削減提案事例のご紹介
建物施設

居酒屋

会社事務所

老健施設

年間電気代

358,174円

516,173円

718,723円

年間削減額

39,073円

44,637円

91,757円

参加をご希望される企業様は下記連絡先までご返信ください。

新居町商工会　工業建設部会


